
UCHWAŁA NR XLIV/552/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 8, 10, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, 
art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 13.316.193 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 2.481.975 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2022 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 10.834.218 zł, wynikającą z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2022 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2022 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  904.206.066 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  608.389.497 zł, 

b) dochody majątkowe 295.816.569 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  945.833.374 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 441.200.563 zł, 

b) wydatki majątkowe 504.632.811 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

Podpisany Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości  41.627.308 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 28.000.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 9.784.337 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 1.691.078 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 2.151.893 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 65.977.308 zł, rozchody w wysokości 24.350.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 244.611.195 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 88.526.968 zł, 

b) wydatki majątkowe  156.084.227 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

5. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 400.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 463.817 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Wojewódzkim 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Wojewódzkim Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii, 

3) przychody w kwocie 63.817 zł tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.)", 

ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) wydatki w kwocie 5.851.204 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze przedsięwzięcia 
wieloletniego pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze poprzez 
doposażenie w sprzęt medyczny oraz realizację robót budowlanych” - 1.443.798 zł, 

b) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy przedsięwzięcia wieloletniego 
pn. „Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy” - 3.980.025 zł, 

c) realizację przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach przedsięwzięcia 
wieloletniego pn.  „Kompleksowa modernizacja Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej" - 
326.043 zł, 

d) realizację przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze zadania 
inwestycyjnego rocznego pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze” - 101.338 zł, 

2) przychody w kwocie 5.851.202 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

Podpisany Strona 2



– art. 65 ust. 8 i 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662 z późn. zm.).". 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach tj. z dotychczasowej „Rozbudowa drogi woj. 754 na odcinku od km 0+000 do 
1+912 w Ostrowcu Św. wraz z rozbudową mostu na rzece Kamiennej” na „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 
 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Andrzej Pruś 
 

Podpisany Strona 3



DOCHODY LUTY/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 353 244,00 230 748,00

Dotacje celowe 230 748,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

230 748,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 230 748,00

Pozostałe dochody majątkowe 353 244,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6350 353 244,00

OGÓŁEM 353 244,00 230 748,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/552/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 4



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 230 748,00

Dotacje celowe 230 748,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

230 748,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 230 748,00

OGÓŁEM 230 748,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 353 244,00

Pozostałe dochody majątkowe 353 244,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6350 353 244,00

OGÓŁEM 353 244,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY LUTY/2022

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 271 391,00

Dotacje celowe 271 391,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 40 709,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 40 709,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

230 682,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 230 682,00

OGÓŁEM 271 391,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 271 391,00

Dotacje celowe 271 391,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 40 709,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 40 709,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

230 682,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2008 230 682,00

OGÓŁEM 271 391,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY LUTY/2022

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 037 109,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 037 109,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 3 037 109,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 390 732,00 14 504 921,00

Dotacje celowe 2 059 667,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 059 667,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 2 059 667,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

4 390 732,00 12 445 254,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 4 390 732,00 12 445 254,00

OGÓŁEM 4 390 732,00 17 542 030,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 111 384,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

111 384,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 111 384,00

OGÓŁEM 111 384,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 494 601,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

4 494 601,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 4 494 601,00

OGÓŁEM 4 494 601,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 027 152,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 027 152,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 1 027 152,00

OGÓŁEM 1 027 152,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 8 853 266,00

Dotacje celowe 2 059 667,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 059 667,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 2 059 667,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

6 793 599,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 6 793 599,00

OGÓŁEM 8 853 266,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 390 732,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

4 390 732,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 4 390 732,00

OGÓŁEM 4 390 732,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 129 902,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

129 902,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 129 902,00

OGÓŁEM 129 902,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 925 725,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

2 925 725,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 2 925 725,00

OGÓŁEM 2 925 725,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY LUTY/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 16 000,00

Pozostałe dochody bieżące 16 000,00
Wpływy z usług 0830 16 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY LUTY/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 16 000,00

Pozostałe dochody bieżące 16 000,00
Wpływy z usług 0830 16 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI LUTY/2022

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 077 890,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 077 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 130 253,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 25 674,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 9 751,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 105 777,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 2 296 611,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 4397 445 000,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 15 000,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 45 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie programów) 4719 4 824,00

OGÓŁEM 3 077 890,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/552/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 19



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 077 890,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 077 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4019 130 253,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4119 25 674,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4129 9 751,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4217 105 777,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 2 296 611,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4397 445 000,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4419 15 000,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4429 45 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4719 4 824,00

OGÓŁEM 3 077 890,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI LUTY/2022

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 24 707 345,00 15 599 541,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 502 204,00 9 288 902,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 18 502 204,00 9 288 902,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 205 141,00 6 310 639,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 4 390 732,00 2 142 450,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 814 409,00 4 168 189,00

OGÓŁEM 24 707 345,00 15 599 541,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 353 244,00 287 826,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 353 244,00 287 826,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 
786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II –
Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) (§6350)

6050 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa) 
Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 
skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276) (§6350)

6050 143 244,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 
skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276)

6050 77 826,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 
786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II –
Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275)

6050 210 000,00

OGÓŁEM 353 244,00 287 826,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 165 567,00 600 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 165 567,00 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FE na 
lata 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307)

6057 4 390 732,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307)

6059 774 835,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 
4.1) 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307)

6059 600 000,00

OGÓŁEM 5 165 567,00 600 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 758 na odcinku Iwaniska - Klimontów -
Koprzywnica wraz z budową obwodnic. Razem odc. dł. ok. 26,0 
km /Budowa obwodnicy Klimontowa/" wraz z wykupem gruntów (1c270)

6050 8 000 000,00

OGÓŁEM 8 000 000,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 39 360,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 360,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 
decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów 
w ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221)

6050 39 360,00

OGÓŁEM 39 360,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 370 260,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 370 260,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary –
Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 
przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 
ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 
DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239)

6050 370 260,00

OGÓŁEM 370 260,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 635 929,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 635 929,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko-Zdrój - Nowy 
Korczyn - Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie 
oraz rz. Wiśle /Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn/ (1c278)

6050 2 635 929,00

OGÓŁEM 2 635 929,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 781 816,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 781 816,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze wojewódzkiej nr 728 
na odcinku Małogoszcz –Jędrzejów (1c298)

6050 281 816,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 
0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z 
wykupem gruntów (1c297)

6050 500 000,00

OGÓŁEM 781 816,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 13 031,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 031,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 (ist.51+300) do km ok. 
64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza 
Wielka oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj -
zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa 
świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) (1c158)

6050 13 031,00

OGÓŁEM 13 031,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 039 574,00 5 557 813,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 039 574,00 5 557 813,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 2 012 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 394 731,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 039 574,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 2 150 534,00

OGÓŁEM 1 039 574,00 5 557 813,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 309 640,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 309 640,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274)

6050 78 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) (§6300)

6050 230 748,00

OGÓŁEM 309 640,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 152 826,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

152 826,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PR FE na 
lata 2021-2027 z UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311)

6057 129 902,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PR 
FE na lata 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311)

6059 22 924,00

OGÓŁEM 152 826,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 500 000,00 7 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500 000,00 7 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

6050 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 
0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z 
wykupem gruntów (1c297)

6050 2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy 
Staszowa na długości 1,5km (1c229)

6050 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

6050 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu 
drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz z drogą powiatową Nr 
0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z 
wykupem gruntów (1c297)

6050 2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy 
Staszowa na długości 1,5km (1c229)

6050 3 000 000,00

OGÓŁEM 7 500 000,00 7 500 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI LUTY/2022

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 48 357,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 357,00
Zakup usług pozostałych 4300 48 357,00

OGÓŁEM 48 357,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 48 357,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 357,00
Zakup usług pozostałych 
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c210)

4300 48 357,00

OGÓŁEM 48 357,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI LUTY/2022

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 351 545,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

301 545,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 6 110,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 1 875,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 1 068,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 328,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (finansowanie 
programów z UE) 4128 304,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 94,00

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 207 631,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 63 784,00
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 15 527,00
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 4 770,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (finansowanie 
programów z UE) 4718 42,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie programów) 4719 12,00

OGÓŁEM 50 000,00 351 545,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00
Zakup usług pozostałych 
Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez marketing sportowy 
(1c292)

4300 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 301 545,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

301 545,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4018 6 110,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4019 1 077,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4019 798,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4118 1 068,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4119 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4119 139,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na PO 
PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4128 304,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4129 54,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4129 40,00

Podpisany Strona 38



Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4308 207 631,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4309 36 642,00

Podpisany Strona 39



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4309 27 142,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4418 15 527,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4419 2 740,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4419 2 030,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na PO 
PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4718 42,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4719 7,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania 
i wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163)

4719 5,00

OGÓŁEM 301 545,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI LUTY/2022

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 000,00

OGÓŁEM 16 000,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI LUTY/2022

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 148 750,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 644,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 644,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 644,00

Dotacje 42 173,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 12 173,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 19 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

84 933,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 43 327,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 7 538,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 9 308,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 1 632,00

Podpisany Strona 43



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności ) 4127 2 196,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 387,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 3 200,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 16 566,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 179,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający ( płatności ) 4717 510,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie programów) 4719 90,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 243 083,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 338,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 101 338,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 141 745,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 970 482,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 171 263,00

OGÓŁEM 1 391 833,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 101 338,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 338,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (inne źródła) 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć w 
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze (1c316) (§6290)
sektor finansów publicznych

6220 101 338,00

OGÓŁEM 101 338,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85153 - Zwalczanie narkomanii - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 51 644,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 644,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 644,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4170 2 644,00

Dotacje 30 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016)
spoza sektora finansów publicznych

2360 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 000,00
Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii (1c016) 4300 19 000,00

OGÓŁEM 51 644,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 12 173,00

Dotacje 12 173,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)
sektor finansów publicznych

2800 12 173,00

OGÓŁEM 12 173,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 63 982,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

63 982,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4017 42 414,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4019 7 485,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4117 9 233,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4119 1 627,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4127 2 186,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4129 385,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4307 43,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4309 9,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4717 510,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Podpisany Strona 48



(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4719 90,00

OGÓŁEM 63 982,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 951,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20 951,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4017 913,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4019 53,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4117 75,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4119 5,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4127 10,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4129 2,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4217 3 200,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4307 16 523,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.2) 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego z Podzamcza (1a186)

4309 170,00

OGÓŁEM 20 951,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 141 745,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 141 745,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a279)

6067 970 482,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a279)

6069 171 263,00

OGÓŁEM 1 141 745,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI LUTY/2022

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 997 707,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 466 009,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 575,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 356 575,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 302,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 25 302,00

Pochodne od wynagrodzeń 84 132,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 70 038,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 9 211,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 4 883,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 528 079,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 4 950,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 142 452,00
Zakup energii 4260 70 350,00
Zakup usług remontowych 4270 170 319,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 180,00
Zakup usług pozostałych 4300 106 171,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 627,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 15 000,00

Podpisany Strona 52



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe 4410 534,00
Różne opłaty i składki 4430 10 861,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 10,00
Podatek od nieruchomości 4480 6 625,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 619,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 619,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 756 447,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 756 447,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 3 971 189,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 785 258,00

OGÓŁEM 6 754 154,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 339 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 239 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 200 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 39 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 35 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 4 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 35 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 15 000,00

OGÓŁEM 339 500,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 658 207,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 226 509,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 575,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4010 156 575,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 302,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4170 25 302,00

Pochodne od wynagrodzeń 44 632,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4110 35 038,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4120 4 711,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4710 4 883,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 428 079,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4140 4 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4210 92 452,00

Zakup energii 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4260 70 350,00

Zakup usług remontowych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4270 170 319,00

Zakup usług zdrowotnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4280 180,00

Podpisany Strona 55



Zakup usług pozostałych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4300 71 171,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4360 627,00

Podróże służbowe krajowe 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4410 534,00

Różne opłaty i składki 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4430 10 861,00

Podpisany Strona 56



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4440 10,00

Podatek od nieruchomości 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4480 6 625,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 619,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

3020 3 619,00

OGÓŁEM 658 207,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI LUTY/2022

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 756 447,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 756 447,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 4.5) 
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246)

6057 3 971 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.5) 
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246)

6059 700 196,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.5) 
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246)

6059 1 085 062,00

OGÓŁEM 5 756 447,00

Podpisany Strona 58



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in 
(1a230)

UMWŚ UMWŚ 2016-2022 150 15011 3 077 890,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

3 077 890,00 
2 847 388,00 

230 502,00 

2 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW ŚZDW 2016-2023 600 60013 4 518 239,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

4 518 239,00 
2 012 548,00 
1 394 731,00 

-1 039 574,00 
2 150 534,00 

3 
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 
(1a307)

ŚZDW ŚZDW 2022-2025 600 60013 -4 565 567,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-4 565 567,00 
-4 390 732,00 

-774 835,00 
600 000,00 

4 
Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 
(1a311)

ŚZDW ŚZDW 2021-2024 600 60013 152 826,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

152 826,00 
129 902,00 
22 924,00 

5 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 
768 od km ok. 49+200 (ist.51+300) do km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową 
obwodnicy m. Kazimierza Wielka oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj 
- zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa świętokrzyskiego -
km 64+163 (ist.66+152,48) 
(1c158)

ŚZDW ŚZDW 2017-2022 600 60013 -13 031,00 

Wydatki majątkowe łącznie -13 031,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/552/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 59



budżet j.s.t. -13 031,00 

Podpisany Strona 60



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Budowa parkingu przy siedzibie SZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 
(1c198)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

0,00 
-2 000 000,00 
2 000 000,00 

7 
Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej 
budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój 
(1c221)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 39 360,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

39 360,00 
39 360,00 

8 
Wykup i aktualizacja projektu na drugi etap budowy obwodnicy Staszowa na długości 1,5km 
(1c229)

ŚZDW ŚZDW 2020-2022 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

0,00 
-3 000 000,00 
3 000 000,00 

9 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową 
obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami 
dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km 
ok. 262+377,28 na DK42/ 
(1c239)

ŚZDW ŚZDW 2021-2023 600 60013 370 260,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

370 260,00 
370 260,00 

10 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 758 na 
odcinku Iwaniska - Klimontów - Koprzywnica wraz z budową obwodnic. Razem odc. dł. ok. 26,0 
km /Budowa obwodnicy Klimontowa/" wraz z wykupem gruntów 
(1c270)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 -8 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki 

-8 000 000,00 
-8 000 000,00 

11 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” 
(1c274)

ŚZDW ŚZDW 2021-2023 600 60013 309 640,00 

Wydatki majątkowe łącznie 309 640,00 

Podpisany Strona 61



budżet j.s.t. 309 640,00 

12 
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem z 
drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ 
(1c275)

ŚZDW ŚZDW 2021-2025 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

0,00 
-210 000,00 
210 000,00 

Podpisany Strona 62



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 
Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 
(1c276)

ŚZDW ŚZDW 2021-2025 600 60013 -65 418,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa
budżet j.s.t.

-65 418,00 
-143 244,00 

77 826,00 

14 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko-Zdrój - Nowy Korczyn - Borusowa wraz z budową przeprawy 
mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle /Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn/ 
(1c278)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 600 60013 -2 635 929,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-2 635 929,00 
-2 635 929,00 

15 
Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce-Małogoszcz 
z drogą powiatową Nr 0379T i Nr 0381T ul. Sitkówka - budowa ronda turbinowego wraz z wykupem gruntów 
(1c297)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki 

500 000,00 
-2 500 000,00 
3 000 000,00 

16 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze wojewódzkiej nr 728 na odcinku Małogoszcz –Jędrzejów 
(1c298)

ŚZDW ŚZDW 2021-2022 600 60013 281 816,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

281 816,00 
281 816,00 

17 
Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1c210)

UMWŚ UMWŚ 2021-2024 720 72095 48 357,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

48 357,00 
48 357,00 

18 
Promocja województwa świętokrzyskiego poprzez marketing sportowy 
(1c292)

UMWŚ UMWŚ 2021-2022 750 75075 50 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

50 000,00 
50 000,00 

19 
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych 
(1a163)

UMWŚ UMWŚ 2020-2022 750 75095 301 545,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

301 545,00 
230 682,00 

Podpisany Strona 63



budżet państwa
budżet j.s.t.

40 709,00 
30 154,00 

Podpisany Strona 64



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1c316)

UMWŚ WSS 2021-2022 851 85111 101 338,00 

Wydatki majątkowe łącznie
inne źródła

101 338,00 
101 338,00 

21 
Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii 
(1c016)

UMWŚ UMWŚ 2011-2026 851 85153 51 644,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

51 644,00 
51 644,00 

22 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017)

UMWŚ UMWŚ 2011-2024 851 85154 12 173,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

12 173,00 
12 173,00 

23 
Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego z Podzamcza 
(1a186)

RCNT RCNT 2021-2022 851 85195 20 951,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

20 951,00 
20 721,00 

230,00 

24 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a239)

UMWŚ UMWŚ 2015-2022 851 85195 63 982,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

63 982,00 
54 386,00 
9 596,00 

25 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a279)

RCNT RCNT 2018-2022 851 85195 1 141 745,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

1 141 745,00 
970 482,00 
171 263,00 

26 
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije 
(1a246)

ZŚiNPK ZŚiNPK 2015-2022 925 92502 5 756 447,00 

Wydatki majątkowe łącznie 5 756 447,00 

Podpisany Strona 65



Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

3 971 189,00 
700 196,00 

1 085 062,00 

27 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

ZŚiNPK ZŚiNPK 2020-2030 925 92502 658 207,00 

Podpisany Strona 66



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

658 207,00 
658 207,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

4 284 749,00 
3 153 177,00 

40 939,00 
1 090 633,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła

-2 108 274,00 
2 693 389,00 
1 041 487,00 

-10 150 344,00 
4 205 856,00 

101 338,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła

2 176 475,00 
5 846 566,00 
1 082 426,00 

-9 059 711,00 
4 205 856,00 

101 338,00 

Podpisany Strona 67



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2022 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 76 811 526,00 186 104,00 -11 020 322,00 65 977 308,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 224 311,00 0,00 -884 729,00 2 339 582,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9 619 184,00 165 153,00 0,00 9 784 337,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 670 127,00 20 951,00 0,00 1 691 078,00 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 6 407 640,00 0,00 -2 333 574,00 4 074 066,00 

5. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 

6. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00 

7. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 12 890 264,00 0,00 -7 802 019,00 5 088 245,00 

II ROZCHODY 24 350 000,00 0,00 0,00 24 350 000,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 970 406,00 0,00 0,00 2 970 406,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 5 529 594,00 0,00 0,00 5 529 594,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/552/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 68



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2022 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
„Budowa ciągu 
pieszo –
rowerowego 
jednostronnego 
w ciągu DW 
751 za rowem, 
szer. 3,0m od 
km 18+750 
(skrzyżowania 
m. Dąbrowa 
Górna) do km 
ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 
7,95 
km” (1c274 )

600 60013 6300

      230 748,00

6050             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00       230 748,00       230 748,00             0,00             0,00             0,00

Rewitalizacja 
oraz 
funkcjonowanie 
kolejki 
wąskotorowej 
Ponidzie 
(1c216 )

925 92502 3020

        3 619,00             0,00             0,00             0,00         3 619,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4010       156 575,00       156 575,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4110        35 038,00        35 038,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4120         4 711,00         4 711,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4140         4 950,00             0,00             0,00         4 950,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4170        25 302,00        25 302,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

strona 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/552/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 69



4210        92 452,00             0,00             0,00        92 452,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4260        70 350,00             0,00             0,00        70 350,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4270       170 319,00             0,00             0,00       170 319,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4280           180,00             0,00             0,00           180,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4300        71 171,00             0,00             0,00        71 171,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4360           627,00             0,00             0,00           627,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4410           534,00             0,00             0,00           534,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4430        10 861,00             0,00             0,00        10 861,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4440            10,00             0,00             0,00            10,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4480         6 625,00             0,00             0,00         6 625,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

4710         4 883,00         4 883,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM       230 748,00       658 207,00       226 509,00             0,00       428 079,00         3 619,00             0,00       230 748,00       230 748,00             0,00             0,00             0,00

Podpisany Strona 70



DOTACJE CELOWE na 2022 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 12 173,00

1 851 Ochrona zdrowia 12 173,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 173,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 101 338,00

1 851 Ochrona zdrowia 101 338,00

85111 Szpitale ogólne 101 338,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 30 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 30 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 42 173,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 101 338,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 143 511,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/552/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 71



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 3 162 823,00 

1.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu
Projekt: Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 077 890,00
2 847 388,00

0,00
230 502,00

0,00

1.2 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a239) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

63 982,00
54 386,00

0,00
9 596,00

0,00

1.3 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.2 Aktywne i zdrowe starzenie się
Projekt: Przedłużenie aktywności zawodowej pracowników Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego z Podzamcza (1a186)

RCNT 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

20 951,00
20 721,00

230,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 162 823,00
2 922 495,00

230,00
240 098,00

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/552/22

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 72



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 11 416 431,00 

2.1 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.5 Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo
Projekt: Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 756 447,00
3 971 189,00

0,00
1 785 258,00

0,00

2.2 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 518 239,00
2 012 548,00
1 394 731,00
1 110 960,00

0,00

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a279) RCNT 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 141 745,00
970 482,00

0,00
171 263,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

11 416 431,00
6 954 219,00
1 394 731,00
3 067 481,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

14 579 254,00
9 876 714,00
1 394 961,00
3 307 579,00

0,00

Podpisany Strona 73



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 301 545,00 

1.1 

Priorytet 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich
Działanie 3.1 Skuteczni beneficjenci
Projekt: Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i wdrażania działań 
rewitalizacyjnych (1a163)

UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

301 545,00
230 682,00

40 709,00
30 154,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

301 545,00
230 682,00

40 709,00
30 154,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

301 545,00
230 682,00

40 709,00
30 154,00

0,00

Podpisany Strona 74



WYDATKI NA PROGRAM REGIONALNY NA LATA 2021-2027 "FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO" REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2022 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -4 412 741,00 

2.1 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 (1a307) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 565 567,00
-4 390 732,00

0,00
-174 835,00

0,00

2.2 

Priorytet 4 Dostępne Świętokrzyskie
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Nowego Korczyna w ciągu DW 973 (1a311) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

152 826,00
129 902,00

0,00
22 924,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 412 741,00
-4 260 830,00

0,00
-151 911,00

0,00

Podpisany Strona 75



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2022
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 412 741,00
-4 260 830,00

0,00
-151 911,00

0,00

Podpisany Strona 76



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 3 464 368,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 153 177,00
40 939,00

270 252,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 7 003 690,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 693 389,00
1 394 731,00
2 915 570,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

10 468 058,00
5 846 566,00
1 435 670,00
3 185 822,00

0,00

Podpisany Strona 77


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 5 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-03-02T14:42:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




